АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от к. w s -f ?

Г

г. Заречный

О заключении договора безвозмездного пользования на новый срок

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-Ф3 «О защите конкуренции», Положением о порядке передачи
муниципального имущества городского округа Заречный в безвозмездное
пользование, утвержденным Решением Думы городского округа Заречный от
17.12.2015 № 169-Р, учитывая протокол заседания комиссии по аренде и
безвозмездному пользованию от 07.04.2016 № 2, на основании ст. 28, 31, 65
Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить с Местной общественной организацией «Центр охраны
общественного порядка городского округа Заречный» договор безвозмездного
пользования на помещение № 23 (по поэтажному плану Цокольного этажа), в
строении литера АЗ, расположенное по адресу: Свердловская область,
г. Заречный, ул. Алещенкова, 22а, общей площадью 33,5 кв.м., для
осуществления уставной деятельности, не связанной с осуществлением
приносящей доход деятельности, на срок 2 года.

2. Отделу муниципальной собственности администрации городского
округа Заречный (Киселева Н.В.) оформить договор безвозмездного пользования
(договор ссуды) муниципальным имуществом городского округа Заречный
согласно п. 1 настоящего постановления.

И.о. главы админи
городского округа В.В. Потапов

Заказ 2351

I